
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GL.ROZ.2810.72.2022.DT

Gliwice, dnia 28.09.2022 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych /tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm./ informuje, o wynikach postępowania dla części nr 1, 
2, 3 oraz 6 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Wycinka drzew, 
krzewów na terenie ZZ Opole"

Część 1 - Wycinka drzew na terenie NW Kluczbork,

Arkadiusz Sykoś
Radawie, ul. Opolska 85
46-048 Zębowice

a) cena wybranej oferty brutto: 52.068,51 zł
b) doświadczenie w wykonaniu trzech prac polegających na wycince drzew

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 1 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

LP. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium doświadczenie 
wykonawcy

razem

1
Arkadiusz Sykoś; Radawie, 
ul. Opolska 85, 
46-048 Zębowice

60 40 100

2

Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z 0.0. -lider
Durdy 141 39-450 Baranów 
Sandomierski
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o. o. Sp. k 
Durdy 141, 39450 Baranów 
Sandomierski

44,23 40 84,23

3

"JAREXBUD" Przedsiębiorstwo
Budowlano Instalacyjne 
Jarosław Marszałek; ul. 
Marglowa 9, 26-600 Radom

43,39 0 43,39

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2,44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32} 777-49-99 e-mail: gliwice@wody,gov.pl

www.wody.gov.pl

http://www.wody.gov.pl


Część nr 2 - Wycinka, pielęgnacja drzew na terenie NW Strzelce Opolskie

Arkadiusz Sykoś 
Radawie, ul. Opolska 85 
46-048 Zębowice

a) cena wybranej oferty brutto: 31.910,44 zł
b) doświadczenie w wykonaniu trzech prac polegających na wycince drzew

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 2 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. _____ _______________

L.P. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium doświadczenie 
wykonawcy

razem

1
Arkadiusz Sykoś; Radawie, 
ul. Opolska 85, 
46-048 Zębowice

60 40 100

2

Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z 0.0. -lider
Durdy 141 39-450 Baranów 
Sandomierski
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. zo. 0. Sp. k 
Durdy 141, 39450 Baranów 
Sandomierski

51,74 40 91,74

Część nr 3 - Wycinka na terenie NW Tarnowskie Góry

Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. -lider
Durdy 141 39-450 Baranów Sandomierski
Usługi Leśne i Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o. o. Sp. k
Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski

c) cena wybranej oferty brutto: 47.520,00 zł
c) doświadczenie w wykonaniu trzech prac polegających na wycince drzew

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax; +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 3 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________

L.P. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium doświadczenie 
wykonawcy razem

1

Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z 0.0. -lider 
Durdy 141 39-450 Baranów 
Sandomierski
Usługi Leśne i Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o. o. Sp. k 
Durdy 141,39-450 Baranów 
Sandomierski

60 40 100

2

"JAREXBUD" Przedsiębiorstwo 
Budowlano Instalacyjne 
Jarosław Marszałek; ul. 
Marglowa 9, 26-600 Radom

53,01 0 53,01

Część 6 - Wycinka drzew na terenie Zbiornika Wodnego Turawa,

Arkadiusz Sykoś
Radawie, ul. Opolska 85
46-048 Zębowice

a) cena wybranej oferty brutto: 14.682,60 zł
b) doświadczenie w wykonaniu trzech prac polegających na wycince drzew

Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza spełniająca wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w Części 6 oraz punktacja przyznana ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja.________________________________________

L.P. Nazwa i adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych podczas oceny ofert

Wg 
kryterium 

cena

Wg kryterium doświadczenie 
wykonawcy

razem

1
Arkadiusz Sykoś; Radawie, 
ul. Opolska 85, 
46-048 Zębowice

60 40 100

2

P.P.H.U GARDEN Kobierzyński 
Adrian ul. Pionierów 107, 47- 
330 Zdzieszowice NIP: 
7551652759

54,59 40 94,59

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail; gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Usługi Ogrodnicze ELITELAS 
Sp. z 0.0. -lider
Durdy 141 39-450 Baranów 
Sandomierski
Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. zo. o. Sp. k 
Durdy 141, 39450 Baranów 
Sandomierski

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 
ust. 1 ustawy Pzp.

Kopia:
ROZ a/a

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach

ul. Sienkiewicza 2.44-100 Gliwice
tek; +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32} 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pi

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pi
http://www.wody.gov.pl

